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ELEKTRONICZNE ZWIERZĄTKO
TAMAGOTCHI ZWIERZĘ GRA

Cena 11,00 zł

Numer katalogowy 2492029

Opis produktu

TAMAGOTCHI - INTERAKTYWNY ZWIERZACZEK
Zapewne każdy rodzic zna zabawkę, jaką jest kultowe tamagotchi. To elektroniczne jajko z małym
wyświetlaczem podbija serca wszystkich dzieci już od lat 90!

Zawieszone na kulkowym breloku kolorowe jajko z elektronicznym zwierzakiem umożliwia przypięcie go do np.
do szlufki od spodni bądź plecaka, by zabezpieczyć je przed zgubieniem i nie tylko. Dzięki temu dziecko zawsze
będzie mieć je ze sobą, co jest bardzo istotne.

Ta interaktywna zabawka będzie dobrym treningiem przed posiadaniem własnego zwierzaka, ponieważ nauczy
dziecko systematycznej opieki i odpowiedzialności.

Jak wygląda zabawa elektronicznym pupilem? Gra rozpoczyna się od animacji jajka, z którego powoli wykluwa
się nasz zwierzak.

Opiekun ma za zadanie karmić, zabawiać, kąpać i leczyć wybrane zwierzątko, a także sprzątać po nim, by mogło
szczęśliwie rosnąć - jak w prawdziwym życiu.

Systematyczna opieka da maluchowi szansę na obserwację, jak jego wirtualne zwierzątko rośnie.

W tej relacji ważny jest balans - nadopiekuńczość i zaniedbywanie pupila mogą wywołać przykre skutki, jakimi
jest choroba.

Własne zwierzątko to marzenie prawie każdego dziecka, ale ciężko czasami sprostać wymaganiom naszych
dzieci, wiąże się to z podjęciem odpowiedzialności, opieki itp.
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Tamagotchi jest świetnym sposobem na sprawdzenie czy dziecko jest gotowe podjąć tak odpowiedzialne
zadania.

Wybierz zwierzątko i wyhoduj je.
Zajmujesz się jak prawdziwym zwierzątkiem.
Karmisz, poisz, bawisz się, wyprowadzasz na spacer, itp.
Uczy odpowiedzialności, obowiązkowości i dyscypliny.
Nowy, unikatowe kształty jabłka i serduszka.
Posiada łańcuszek, dzięki któremu może służyć jako breloczek.
Rozwija inteligencję emocjonalną dziecka.
Przygotowuje dziecko na pojawienie się prawdziwego zwierzątka w domu.
Dzięki niewielkim rozmiarom Twoje dziecko może mieć je zawsze przy sobie.

Zestaw zawiera:

Gra elektroniczna z bateriami w zestawie
Firmowe opakowanie typu blister
Dowód zakupu

Na aukcji dostępne kształty serduszka lub jabłuszka w różnych kolorach. Gry wysyłane losowo.

BRAK KOLORU ZIELONEGO I NIEBIESKIEGO !!!
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